
Donnerstag, 02.05.2024

Ovalbahn/Passbahn:

ab 14:00 Uhr Öffnen der Meldestelle

ab 15:00 Uhr Schließen der Ovalbahn/Passbahn

16:00 Z.FUV5 Futurity Jug./Jun./Erw. VE/SE 2 2 0:20

16:20 Z.FUV6 Futurity Jug./Jun./Erw. VE/SE 10 10 1:00

17:20 Z.FUF6 Futurity Jug./Jun./Erw. VE/SE 2 2 0:20

17:40 SE.T7 Tölt Erwachsene VE 10 3 0:15

17:55 SB.T7 Tölt Erwachsene VE 15 5 0:25

18:20

20:30 Ende freies Training 

Freitag, 03.05.2024

Ovalbahn/Passbahn:

08:00 Öffnen der Meldestelle/Schließen der Ovalbahn/Passbahn

08:30 S5.T3 Tölt Erwachsene VE 11 4 0:20

08:50 S2.T3 Tölt Erwachsene VE 18 7 0:35

09:25 SF.T8 Tölt Erwachsene VE 16 5 0:25

09:50 S2.T4 Tölt Erwachsene VE 10 4 0:20

10:10 ZE.T6 Tölt Jug./Jun./Erw. VE/EA 6 2 0:15

10:25 ZE.T5 Tölt Jug./Jun./Erw. VE/EA 3 2 0:15

10:40 SE.V5 Viergang Erwachsene VE 8 3 0:20

11:00 SB.V5 Viergang Erwachsene VE 12 4 0:25

11:25 Bahndienst 0:20

11:45 Z1.F1 Fünfgang Jug./Jun./Erw. VE 7 7 0:55

12:40 Z1.V1 Viergang Jug./Jun./Erw. VE 12 12 1:25

14:05 Y2.F2 Fünfgang Jun./Jun. VE 9 4 0:50

14:55 Bahndienst 0:20

15:15 Y5.V2 Viergang Ju./Jun, VE 13 5 0:40

15:55 S5.T4 Tölt Erwachsene VEEA 4 2 0:15

16:10 Y2.V2 Viergang Jug./Jun. VE 14 5 0:40

16:50 YB.V5 Viergang Jug./Jun. VE 10 3 0:20

17:10 Umzug Passbahn 0:30

17:40 Z1.PP1 Passprüfung Jug./Jun./Erw. VE Block 1 15 15 0:30

18:10 Z1.PP1 Passprüfung Jug./Jun./Erw. VE Bock 2/SE 12 12 0:30

18:40

20:00 Ende freies Training

Zeitplan 

OSI Birkenhof 

vom 02.05. bis 05.05.2024



Reithalle:

15:00 Z1.D4 Dressurprüfung MS Jug./Jun./Erw. VE 8 8 1:05

16:05 Z1.D3 Dressurprüfung S Jug./Jun./Erw. VE 4 4 0:30

16:35

Samstag, 04.05.2024

Ovalbahn/Passbahn:

07:30 Öffnen der Meldestelle/Schließen der Ovalbahn/Passbahn

08:00 Y5.T4 Tölt Jug./Jun. VE 9 4 0:20

08:20 Y2.T4 Tölt Jug./Jun. VE 10 4 0:20

08:40 Y5.T3 Tölt Jug./Jun. VE 9 4 0:20

09:00 Y2.T3 Tölt Jug./Jun. VE 9 3 0:15

09:15 Z1.T2 Tölt Jug./Jun./Erw. VE 15 15 1:30

10:45 K.T8 Tölt Kinder M/Kinder L VE/EA 6 2 0:15

11:00 YB.T7 Tölt Jug./Jun. VE/EA 6 2 0:15

11:15 Bahndienst 0:20

11:35 SF.V5 Viergang Erwachsene VE 16 5 0:30

12:05 S5.F2 Fünfgang Erwachsene VE/EA 6 3 0:40

12:45 Z1.T1 Tölt Jug./Jun./Erw. VE 11 11 1:10

13:55 S2.F2 Fünfgang Erwachsene VE 13 5 1:00

14:55 Bahndienst 0:20

15:15 S5.V2 Viergang Erwachsene VE 10 4 0:30

15:45 S2.V2 Viergang Erwachsene VE 22 8 1:05

16:50 YB.V5 Viergang Jug./Jun. EA 5 1 0:15

17:05 Y5.V2 Viergang Ju./Jun, EA 5 1 0:20

17:25 Y2.V2 Viergang Jug./Jun. EA 5 1 0:20

17:45 Bahndienst 0:20

18:05 Z1.V1 Viergang Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:20

18:25 Y2.F2 Fünfgang Jug./Jun. EA 5 1 0:25

18:50 SF.T8 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:10

19:00

20:00 Ende freies Training

Reithalle:

13:00 Z1.D5 Dressurprüfung M Jug./Jun./Erw. VE 8 8 1:05

14:05 Z1.D6 Dressurprüfung L Jug./Jun./Erw. VE 6 6 0:50

15:00 K.S.FZ1 Führzügel Kinder S VE/SE 1 1 0:10

15:10 Z1.D7 Dressurprüfung E Jug./Jun./Erw. VE 6 6 0:50

16:00

Sonntag, 05.05.2024

Ovalbahn/Passbahn:

08:00 Öffnen der Meldestelle/Schließen der Ovalbahn

08:30 S2.F2 Fünfgang Erwachsene EA 5 1 0:25

08:55 S5.V2 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:20

09:15 S2.V2 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:20

09:35 SF.V5 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:15

09:50 SE.V5 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:15



10:05 SB.V5 Viergang Erwachsene EA 5 1 0:15

10:20 K.V6 Viergang Kinder M/Kinder L VE/EA 5 2 0:15

10:35 Z1.F1 Fünfgang Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:25

11:00 Y5.T4 Tölt Jug./Jun. EA 5 1 0:15

11:15 Bahndienst 0:20

11:35 Y2.T4 Tölt Jug./Jun. EA 5 1 0:15

11:50 Y5.T3 Tölt Jug./Jun. EA 9 4 0:15

12:05 Y2.T3 Tölt Jug./Jun. EA 9 3 0:15

12:20 Umzug Pasbahn 0:30

12:50 Z1.P2 Speedpass Jug./Jun./Erw. 1. und 2. Lauf 17 7 0:30

13:20
0:30

13:50 Z.FUT5 Futurity Jug./Jun./Erw. VE/EA 2 1 0:05

13:55 Z.FUT6 Futurity Jug./Jun./Erw. VE/EA 15 8 0:40

14:35 Z1.T1 Tölt Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:35

15:10 Bahndienst 0:20

15:30 Z1.T2 Tölt Jug./Jun./Erw. EA 5 1 0:35

16:05 S5.T3 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:10

16:15 S2.T3 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:15

16:30 S2.T4 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:15

16:45 SE.T7 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:10

16:55 SB.T7 Tölt Erwachsene EA 5 1 0:10

17:05

Aufmarsch aller Teilnehmer mit Siegerehrung der Dressurwettbewerbe


